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Simple Whey Protein 700g - 4U
Nutrition

Cena 55,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 19680

Opis produktu

Simple Whey Protein 700g
Pobudź przemianę materii i dostarczaj tylko czyste białko!
 Zwiększ wartości odżywczej posiłków i uzupełniania ich o dodatkowe łatwo strawne białko!
 Uzupełnij niedobór białka powstający przy zwiększonym jego zapotrzebowaniu!
 Zwiększ masę mięśniową!
 Przyspiesz regenerację swojego organizmu!

4U SIMPLE WHEY to białko, dzięki któremu uzyskasz wreszcie wymarzone efekty! Oto preparat który skutecznie poprawi Twoje
wyniki! Twoja muskularna sylwetka będzie niesamowita! Nareszcie uzyskasz oczekiwaną wagę i najwyższej jakości masę
mięśniową. Potraktuj suplementacje tak samo poważnie jak każdy trening a osiągniesz niesamowite efekty. Twoje mięśnie
wymagają dodatkowego wsparcia aby trening przebiegał w idealny sposób i przynosił zadowalające korzyści!

POWYŻEJ 70% CZYSTEGO BIAŁKA 4U
To najwyższej klasy preparat wysokobiałkowy, zawierający 100% koncentratu białka serwatki o stężeniu czystego białka
powyżej 70%. Należy ono do najpopularniejszych i najbardziej efektywnych białek naturalnego pochodzenia. Nasz preparat
uzupełni Twoją dietę w najwyższej klasy wolne od tłuszczu i cukrów proteiny. SIMPLE WHEY PROTEIN niesamowicie szybko się
wchłania, nie obciąża układu pokarmowego, więc możesz go stosować o każdej porze. Doskonale sprawdzi się w każdej
sytuacji, kiedy Twoje mięśnie wymagają dodatkowej porcji pełnowartościowego białka, szczególnie po treningu i zaraz po
przebudzeniu. Systematycznie stosując nasz preparat szybko i skutecznie zwiększysz masę, tkankę mięśniową i ilość
posiadanej energii. Zwiększysz swoje możliwości i przyspieszysz regeneracje – będziesz mógł trenować znacznie mocniej,
dłużej i intensywniej!

4U SIMPLE WHEY PROTEIN to kompleksowy preparat dla wszystkich sportowców, szczególnie w sportach wyczynowych,
kulturystyce, podczas niskokalorycznej diety (redukcja wagi ciała) lub rekonwalescencji. Preparat poleca się szczególnie
kulturystom w celu zwiększenia masy mięśniowej oraz przyspieszenia regeneracji potreningowej.

Suplement diety. Produkt nie może być stosowany jako zamiennik bądź substytut zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produktu nie należy podawać matkom karmiącym oraz kobietom w ciąży. Nie
spożywać w przypadku uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Nie należy stosować w
przypadku problemów fizjologicznych lub psychologicznych, a także podczas stosowania niektórych leków. W razie
wątpliwości należy skonsultować się ze specjalistą. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać
w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej do 25°C, w szczelnie zamkniętym opakowaniu. Zdjęcie produktu ma charakter
wyłącznie poglądowy, nie przedstawiają sprzedawanego smaku oraz wielkości opakowania. Zdjęcia przedmiotów są
dostarczane przez producentów, są to grafiki poglądowe mogące odbiegać od sprzedawanego produktu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: Strawberry banana / Truskawka banan
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